Arnoldus de Beke filius naturalis etc quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco in vico tendente a ponte dicto Loeffbrugge (dg: -n) versus vicum dictum Huls inter hereditatem (dg: Henrici) dicti Arnoldi ex uno et inter (dg: hereditatem) cameram in qua Arnoldus (dg: f) de Beke filius quondam Arnoldi de Beke presens moratur ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad stabulum primodicti Arnoldi cum medietate parietum ex utroque latere primodictae camere consistentium supportavit mihi ad opus dicti Arnoldi de Beke filii quondam Arnoldi de Beke promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso aureo antiquo (dg: ...) primodicto Arnoldo exinde solvendo.

BP 1178 f 290v 07 ma 29-08-1390.

Voornoemde Arnoldus van Beke nzvw etc droeg over aan de secretaris, tbv Arnoldus zvw hr Leonius van Scijnle, zijn huis, erf, schuur en erfgoed, in Den Bosch, in een straat die leidt van de Loeffbrug naar de straat gnd Huls, in een erfgoed van voornoemde Arnoldus, tussen een weg behorend aan voornoemde Arnoldus, die daar loopt in voornoemd erfgoed van voornoemde Arnoldus van de gemene weg achterwaarts over de brug van voornoemde Arnoldus enerzijds en erfgoed van Jordanus zv Arnoldus Tielkini anderzijds, met een eind strekkend aan het gemene water en met het andere eind aan erfgoed van Johannes gnd Venneken, belast met twee oude groten aan eerstgenoemde Arnoldus; met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken.

Primodictus Arnoldus domum suam et aream (dg: sitam in Busco) #et horreum# ac (dg: via) hereditatem sitas in Busco ad vicum tendentem a ponte dicto Loeffsbrugge versus vicum dictum Huls in hereditate dicti Arnoldi inter (dg: qtua) quondam viam ad dictum Arnoldum spectantem tendentem ibidem in dicta hereditate dicti Arnoldi a communi (dg: pl) vico retrorsum ultra pontem dicti Arnoldi ibidem (dg: inter) ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) Jordani filii Arnoldi Tielkini ex alio tendentes cum uno fine ad communem aquam ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Venneken ut dicebat supportavit mihi ad opus Arnoldi filii quondam domini Leonii de Scijnle promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis primodicto Arnoldo exinde solvendis.

BP 1178 f 290v 08 ma 29-08-1390.

simul cum (dg: via) jure utendi dicta via totiens quotiens possessori dictarum domus et hereditatis videbitur expedire.

BP 1178 f 290v 09 ma 29-08-1390.

Voornoemde Arnoldus van Beke etc droeg over aan de secretaris, tbv Arnoldus van Scijnle nzv hr Leonius, een kamp, naast de Baseldonkse Dijk, tussen hr Matheus Zorghen en zijn medeërfgnamen enerzijds en een steeg anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Biesdonk.

Dictus Arnoldus (dg: quend) de Beke etc quendam campum ad se spectantem situm iuxta aggerem dictum die (dg: :P) Baselochsche Dijk inter hereditatem domini Mathei Zorghen et suorum coheredum ex uno et inter (dg: com) quandam stegam ex alio tendentem cum (dg: cum) uno fine ad locum dictum die Bijesdonc ut dicebat supportavit mihi ad opus Arnoldi de Scijnle filii (dg: qu) naturalis domini domini Leonii promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 290v 10 zo 04-09-1390.

Voornoemde Arnoldus van Scijnle verhuurde aan Arnoldus van Beke voornoemd huis, erf, schuur, erfgoed en kamp, alsmede een stuk erfgoed, ter plaatse gnd Mortel, 60 voet breed, aan hem verkocht door voornoemde Arnoldus Beke, voor een periode vanaf nu tot Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390). De huurprijs was voldaan.

Dictus Arnoldus de Scijnle dictas domum aream et horreum et hereditatem et campum ut supra atque peciam hereditatis sitam in loco dicto Mortel LX pedatas in latitudine continentem venditas sibi ab Arnoldo Beke predicto prout in litteris locavit dicto Arnoldo de Beke intra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum possidendos promittens ratam servare et recognovit sibi de pretio locacionis fore satisfactum. Testes Goess et Jorden datum dominica post Egidii.

BP 1178 f 290v 11 di 30-08-1390.

Wijnricus gnd Wijerics sBaelgieren soen van Luik verkocht aan Johannes zv Henricus Dekens soen van Helmont 4 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit goederen gnd die Doezeldonk, in Helmond, naast de gemeint, welke pacht Johannes zv Henricus Dekens soen van Helmont gekocht had van Marcellius van der Doseldonc en diens wettige zoon Petrus. De koopsom is voldaan.

Wijnricus (dg: filius) dictus Wijerics (dg: soen) sBaelgieren soen de Leodio quatuor modios siliginis hereditarie paccionis mensure de Helmont solvendos hereditarie purificationis et in parochia de Helmont tradendos ex bonis dictis (dg: ter D) die Doezeldonc sitis in parochia de Helmont iuxta communitatem quam paccionem (dg: dictus Wijnricus erga Marg Marcellium -s van der va Dozeldonc et Petrum eius filium leg legitimum emendo acquisiverat coram scabinis de Helmont ut dicebat supportavit) Johannes (dg: Johannes) filius Henrici Dekens soen de Helmont erga Marcellium van der (dg: Dose) Doseldonc et Petrum eius filium legitimum (dg: emo ce) emendo acquisiverat ut dicebat vendidit dicto Johanni filio Henrici Dekens soen de Helmont (dg: cum litteris) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et recognovit sibi de pretio vendicionis fore satisfactum. Testes Penu et Jorden datum in crastino decollationis Johannis.